令和元年 5 月 2４日

通級指導教室設置校校長 様

関  係  所  属  長 様

通  級  指  導  担  当  者  様

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

会長（静岡市立番長小学校長）淺見和高

副会長（静岡市立清水浜田小学校長）稲垣宣子

令和元年度 第 1 回志太・榛原地区通級指導教室担当者講習会について

残春の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は

本研究会につきまして、深い御理解と格別のお力添えをいただき、感謝申し上げます。

さて、下記の通り講習会を開催いたします。

つきましては、関係職員の参加について御高配のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時    令和元年 ６月 14 日（金） 13：00～16：00

２ 場 所    牧之原市立相良小学校 会議室・視聴覚室・図書室

３ 日 程    １３：００～１３：１５  受付

         １３：１５～１３：２５  全体会

         １３：３０～１４：２０  実践発表

         １４：３０～１６：００  講演会

４ 講演内容  『ゲームで育つ力・指導に生かすゲームの紹介』

         講師 寿月すみたや 大隈彰啓  様

５ その他

  ・別紙申し込み票に御記入の上、６月５日までに FAX にてお申し込みください。

  ・飲み物等は各自で御準備ください。

  ・十分な駐車場が確保できません。各校乗り合わせでの来校をお願いいたします。

担当 〒421－0523 牧之原市波津 1642

   牧之原市立相良小学校通級指導教室

          矢野大治 大石康二

   TEL 0548－52－5670（直通）

   FAX 0548－52－5844（学校）

FAX 送信票

送信先 牧之原市立相良小学校 通級指導教室 大石康二宛

送信元 学校名 （                  ）

第１回 志太・榛原地区通級指導担当者講習会 参加申込票

氏名 分科会希望

 学発 ・ 学こ ・ 幼こ

 学発 ・ 学こ ・ 幼こ

 学発 ・ 学こ ・ 幼こ

 学発 ・ 学こ ・ 幼こ

 学発 ・ 学こ ・ 幼こ

・申込期日 令和元年６月５日（水）

・申込方法 参加申込み票にて FAX（鑑文不要）でお申し込みください。

送付先   牧之原市立相良小学校 通級指導教室 大石康二

               電話 ０５４８－５２－５６７０

               FAX ０５４８－５２－５８４４